МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -

ДЕТСКИЙ САД № 6 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года № 116/1

ст-ца Старощербиновская

Об установлении стоимости дополнительных

образовательных услуг в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении центр развития ребенка – детский сад № 6

муниципального образования Щербиновский район станица

Старощербиновская в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с методикой расчёта цен платных образовательных

услуг, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить размер оплаты дополнительных образовательных услуг в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

центр развития ребенка – детский сад № 6 муниципального образования

Щербиновский район станица Старощербиновская в сумме:

Наименование услуги Количеств

о занятий в

месяц

Стоимость

услуги за 1

занятие
(в руб.)

Стоимос

ть услуги

за месяц

(руб.)

Хореографическая студия

«Обучение хореографии по

модифицированной программе

дополнительного образования

обучения детей дошкольного

возраста искусству танца на базе
студии «Капельки»

8

100.00

800

Студия «Лучик» «Обучение

изобразительной деятельности по

дополнительной образовательной

модифицированной программе

«Рисуем, лепим, мастерим»

8

100,00

800

Секция «Обучение ритмической

гимнастике с включением

фитболов по дополнительной

образовательной

модифицированной программе

«Ритмическая гимнастика с

включением фитболов» на базе

8

100,00

800

секции «Фитбол»

Обучение пению по

модифицированной программе

дополнительного образования

обучения детей дошкольного

возраста искусству танца на базе е

Вокальной студии «ДО-РЕ-МИ»

8

100,00

800

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

центр развития ребенка-

детский сад № 6

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская

С.А. Сюсюкало

		2024-11-26T11:28:31+0300

	Сюсюкало Светлана
	Я являюсь автором этого документа